TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	      Số:
	Củ Chi, ngày      tháng     năm 2019

DANH SÁCH

Đăng ký lớp bồi dưỡng công tác dân vận, quy chế dân chủ cơ sở năm 2019

_______________

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số Điện thoại
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)